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Strzelce Opolskie, dnia 05.05.2023r. 

OR.272.7.2023.KSZCH/IG 

 

 

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI       

ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm. ) Zarząd Powiatu Strzeleckiego działając jako 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice-Leśnica-Zalesie Śląskie  

na odcinku Leśnica-Lichynia wraz z budową ścieżki rowerowej oraz przebudową 

drogowych obiektów inżynierskich.”, wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

1. Treść wniesionych zapytań z dnia 04.05.2023r.: 

 

Pytanie Nr 1:  

Czy będzie dopuszczone zamiana rur pod drogą od PD1 do PD5 na równoważne z tym  

że materiał np. betonowy bądź PEHD 

 

Odpowiedź Nr 1: 

 
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 04.05.2023 r., które wpłynęło po ustawowym 

terminie, Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian rur pod drogą PD1 – PD5, należy 

przyjąć rozwiązania określone przez projektanta oraz zgodnie z przedmiarem robót  

i dokumentacją kontraktową. 

 

Pytanie nr 2:  

Dzień dobry.  

Prosze o informacje czy zamawiający po podpisaniu umowy bedzie wymagał przedłożenia 

kosztorysu ofertowego uproszczonego. 
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Odpowiedź nr 2:  

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 04.05.2023 r., które wpłynęło po ustawowym 

terminie, Zamawiający informuje, iż będzie wymagał od wybranego Wykonawcy,  

przed zawarciem umowy, kosztorys ofertowy w formie uproszczonej, sporządzony  

na podstawie i zgodnie z Przedmiarem robót, ściśle zgodny ze złożoną ofertą.   

 
 

 
 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zmienia treść SWZ.  

 

Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zmienia się w następujący sposób: 

I. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 11: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Termin związania ofertą  

1. Składający ofertę pozostaje  z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni,                    

tj. do dnia 06.06.2023r.  

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

1. Składający ofertę pozostaje  z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni,                    

tj. do dnia 08.06.2023r.  

 

II. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 13: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl  

     pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki w myśl Ustawy na stronie  

     internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 08.05.2023 r. do godz. 10:00. 

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 10.05.2023 r. do godz. 10:00. 

 

 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
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III. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 14: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,  

tj. w dniu 08.05.2023 r. o godz. 10:05, nie później niż następnego dnia po dniu, w 

którym upłynął termin składania ofert. 

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,  

tj. w dniu 10.05.2023 r. o godz. 10:05, nie później niż następnego dnia po dniu, w 

którym upłynął termin składania ofert. 

 

IV. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 18: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Informacje o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze 

najkorzystniejszej oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 

pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Informacje o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze 

najkorzystniejszej oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 

pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

Przed zawarciem umowy, wybrany Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kosztorys 

ofertowy w formie uproszczonej, sporządzony na podstawie i zgodnie z Przedmiarem robót, 

ściśle zgodny ze złożoną ofertą. 
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V. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część 2 Specyfikacji Rozdział 9: 

 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek 

wniesienia wadium. 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

08.05.2023 r. do godz. 1000.   

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek 

wniesienia wadium. 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

10.05.2023 r. do godz. 1000.   

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, pozostałe zapisy SWZ nie ulegają 

zmianie. 

 

 

Opisane zmiany wprowadza się również w treści ogłoszenia o zamówieniu o wartości 

poniżej 5 382 000 euro, zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm. ) 

 

 

 

 

 


